
S Coffea arabica 25cm/6 kávovník NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.7.2025 05:41
1/2

Kód produktu 449240 
Hmotnost 0,5000 
Balení 6,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

4,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
4,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Coffea arabica 25cm/6 kávovník NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.7.2025 05:41
2/2

Popis
Coffea arabica je druh kávovníku, známý také jako
kávovník arabický nebo jednoduše arabica. Je to jedna z
nejběžnějších a nejkvalitnějších odrůd, která se pěstuje
pro své kávové plody.

Hlavní informace o Coffea arabica:
Vzhled: Je to strom nebo keř, obvykle vysoký 2–4 metry,
s lesklými, tmavě zelenými listy.
Květy: Bílá, velmi vonná, drobná kvítka, která jsou často
pozorována v květnu až červnu.
Plody: Tmavě červené třešně, uvnitř obsahují semena
(kávová zrna).
Pěstování: Vyžaduje teplé, stinné nebo polostinné
stanoviště, vyšší nadmořskou výšku a stabilní teploty.
Využití: Plody se sklízejí a z nich se získává kávové zrno,
které se následně praží a mletí pro přípravu kávy.
Pěstování:
Pěstuje se převážně v tropech například v Brazílii,
Kolumbii, Etiopii nebo Vietnamu.
Vyžaduje vlhkou půdu, vysokou vlhkost a stabilní teploty
mezi 15–24 °C.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 12,00 cm
Výška 25,00 cm
Hloubka 12,00 cm


